
GUILLY - Du 10/01/2022 au 14/01/2022

Bio Régional Produit labellisé

Menu egalim
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Céleri Bio régional  - Sauce rémoulade
Steak haché de boeuf - Sauce au thym
/Pané de blé emmental et épinard
Purée de pommes de terre
Fraidou
Flan nappé caramel

M
ar

di
Crêpe au fromage
Filet de poulet - Sauce curry
/Raviolis aux légumes
Carottes bio persillées 
Petit Trôo de la laiterie de Montoire 
Pomme 

M
er

cr
ed

i
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i Batavia (régional)  - Vinaigrette

Lasagnes aux légumes du soleil
Brie
Yaourt aromatisé 

Ve
nd

re
di

Pâté de campagne Label Rouge  - , cornichons
/Oeuf dur - Sauce mayonnaise
Poisson pané 100 % filet - , citron
/Chili sin carne
Brocolis persillés 
Emmental Bio 
Clémentine



GUILLY - Du 10/01/2022 au 14/01/2022

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, cornichons Cornichon
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Batavia (régional) Salade batavia

Brie Brie Lait et produits à base de lait

Brocolis persillés Brocoli, Huile , Margarine

Carottes bio persillées Carotte, Huile , Margarine

Chili sin carne , Haricot rouge, Maïs, Persil

Clémentine Clémentine

Crêpe au fromage Crêpe salée
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Céleri Bio régional Céleri Céleri et produits à  base de céleri

Emmental Bio Emmental Lait et produits à base de lait

Filet de poulet Filet de poulet

Flan nappé caramel Flan Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Fraidou Fromage portion Lait et produits à base de lait

Lasagnes aux légumes du soleil Brunoise de légumes , Emmental, Farine de
blé, Huile , Lait de vache, Lasagnes à garnir

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Oeuf dur Oeuf dur Oeuf et produits à base d'oeufs

Pané de blé emmental et épinard Galette panée Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Petit Trôo de la laiterie de Montoire Lait de vache Lait et produits à base de lait

Poisson pané 100 % filet Poisson pané Céréales contenant du gluten, Poisson et
produits à base de poisson

Pomme Pomme

Purée de pommes de terre Eau du robinet, Purée de légumes et pdt
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Lait et produits à base de lait

Pâté de campagne Label Rouge Pâté de campagne

Raviolis aux légumes Ravioli
Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait

Sauce au thym Bouillon de volaille, Crème fraîche, Eau du
robinet, Farine de blé, Huile , Oignon, Thym

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Sauce curry
Bouillon de volaille, Crème fraîche, Curry,
Eau du robinet, Farine de blé, Huile ,
Oignon

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Sauce mayonnaise Mayonnaise
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs



GUILLY - Du 10/01/2022 au 14/01/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Sauce rémoulade Mayonnaise, Persil
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Steak haché de boeuf Steak haché

Vinaigrette Eau du robinet, Huile , Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde


